Ano II | Nº 0072 | Segunda-feira, 06 de Fevereiro de 2023 | Poder Legislativo

# TERMO DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023 - ADITAMENTO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO N° 001/2022

Através do presente Termo, fica retificada a homologação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal do Carmo, datado de 31 de janeiro de 2023, ano II, edição nº 0070, página 01, no que tange ao título, leia-se: "TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ADJUDICAÇÃO- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023-ADITAMENTO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO N° 001/2022".

Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente Termo.

Carmo, 03 de fevereiro de 2023.



**PRESIDENTE** 

## TERMO DE RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2023 - ADITAMENTO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO N° 001/2022

Através do presente Termo, fica retificada a homologação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal do Carmo, datado de 31 de janeiro de 2023, ano II, edição nº 0070, página 01, no que tange ao título, leia-se: "TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ADJUDICAÇÃO- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2023-ADITAMENTO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2022".

Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente Termo.

Carmo, 03 de fevereiro de 2023.



**PRESIDENTE** 

#### EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2022 CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO / RJ

Processo administrativo nº 003/2023; Contratada: Sr. ADILSON DA SILVA FENOS; Objeto: RENOVAÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DOS GABINTES DE VEREDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO; Valor total: R\$ 26.369,28 (vinte e seis mil e trezentos e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R\$ 2.197,44 (dois mil cento e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos); Dotação Orçamentária: 0000.0103100132.001; Elemento de Despesa: 3390.36.00-00; Prazo de vigência: 12 (doze) meses; Data de assinatura: 27/01/2023; Justificativa: PARA ATENDIMENTO DE INTERESSE PÚBLICO A FIM DE SERVIR À INSTALAÇÃO DOS GABINETES DE VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO.



**PRESIDENTE** 



### EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2022 CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO / RJ

Processo administrativo nº 004/2023; Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO; Contratada: SAPITUR - SISTEMAS DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INFORMÁTICA E TURISMO S/S LTDA-EPP-CNPJ: 01.563.165/0001-34; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO PÚBLICA ADMINISTRATIVA, CONTÁBIL E FINANCEIRA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO; Valor total: R\$ 51.294,00 (cinquenta e um mil duzentos e noventa e quatro reais), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R\$ 4.274,50 (quatro mil duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos); Dotação Orçamentária: 0000.0103100132.001; Elemento de Despesa: 33.90.40.00; Prazo de vigência: 12 (doze) meses; Data de assinatura: 30/01/2023; Justificativa: PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARMO.

Carmo, 03 de fevereiro de 2023.



**PRESIDENTE** 

#### Expediente do Diário Oficial Eletrônico

- Instituido no Gabinete do Prefeito, todas as publicações são centralizadas, revisadas e aprovadas ou não para diagramação e publicação pela Coordenação do Diário Oficial Eletrônico no Caderno do Legislativo.
- Os contatos podem ser feitos através do endereço de email secretaria@carmo.rj.leg.br .
- O horário de funcionamento é de 8 às 17 horas, de Segunda à Sexta-feira.
- As edições do Caderno do Legislativo do Diário Oficial são GRATUITAS, e podem ser acessadas através do endereço eletrônico abaixo, independentemente de qualquer tipo de cadastro.

https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo